Протокол ЛЬ 1.2-111

заседания диссертационцого совета З 3.2.0 1 8. 1 0

от 03. 02.2026 г. (с 17.00 до 18.00)

Состав диссертационного совета утвержлён в составе 1 1 чеповеК.

Присутствовtlли на заседаЕии 8 чеповек.

Председатель: доктор социологических Еаук, профессор, профессор, Захаров Николай

Львович.

Учёный секретарь: кандидат экоЕомических наук, доцент, доцент, Сметанина Татьяна
владимировна.

Присутствовали: доктор социологических наук, профессор, профессор, Захаров Никопай
Львович; доктор философских наук, профессор, профессор, Воронцов Алексей Васильевач;
каЕдидат 9кономических Еаук, доцонт, доцент, Сметанина Татьяна Впадимировна; док:ор
социологических наук, профессор, профессор, Покровскм Надежда Николаевна; док:ор
социологических н&ук, доцент, профессор, Перфильева Марина Борисовна; док:ор
философских наук, профессор, профессор, Чечулин Алексей Викторович; док:ор
социологических наук, доцент, профессор, ТТТелонаев Сергей Игоревич, док:ор
философских наук, профессор Малявин Сергей Николаевич.

Повестка дня: представление диссертации Шутовой Марины Вадимовны соискатеJuI, тема
<Социологический аIIализ факторов управлеция профессиональной репутацией>> в созет
33.2.018.10 на соискаЕие учёной степени кандидата социопогических наук по
специЕtльности 5.4,7. - Социопогия управпения, выполненной На кафелре социологии

федераrrьного государствонного бюджетного образовательного учреждения высшэго
образовалrия кРоссийский государственный педагогический университет им. А.И.
Герцена>.
Слушали: председатепя диссертационного совета 33.2.018.10, доктора социологичесIих
н&ук, профессора, Захарова Николая Львовича о змвлении соискателя Шутовой Маршrы
Вадимовны о приёме к защите кандидатской диссертации на кСоциологический ана_тиз

факторовуправления профессиональной репутацией> по специальности 5.4.7.
Социология управления.
постановили:
1. Принять аттестационное дело и диссертацию Шутовой Марины Вадимовны соискатэля
к предварительЕому рассмотрению.
2. Назначить экспертную комиссию в составе:
-д. с. ff., профессор Борисов А.Ф. - председатель экспертной комиссии;
-д.ф.н., профессор Воронцова А.В.;
-д.ф.н., профессор Малявин С. Н.
3. Экспертной комиссии представить проект заключения по диссертации Шуговой Марr_ны
Вадимовны соискателя к <17> феврмя2026 г.

/
Председательсовета . - -4+

ч,. /
Захаров Николай Львович

Ученый сокретарь совота метанина Татьяна Впадимировна